
RegionalligaRegionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden

10 SG Ettlingen 1 - KV Mutterstadt 1 5,0 : 3,0 :
10 TSV Schott Mainz 1 - KV Mutterstadt 2 7,0 : 1,0 :
10 TSV Schott Mainz 2 - DJK Eppstein 1 5,0 : 3,0 :

1.HKO Young Stars 1 - TSG Kaiserslautern 2 5,0 : 3,0
Spielfrei - KV Liedolsheim 2 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 SG Ettlingen 1 9 56,0 : 16,0 16 : 2 40,0 : 8,0 12 : 0 16,0 : 8,0 4 : 2
2 KV Mutterstadt 1 9 50,0 : 22,0 15 : 3 26,0 : 6,0 8 : 0 24,0 : 16,0 7 : 3
3 TSV Schott Mainz 1 9 45,5 : 26,5 12 : 6 31,0 : 9,0 8 : 2 14,5 : 17,5 4 : 4
4 TSG Kaiserslautern 2 9 41,0 : 31,0 11 : 7 23,0 : 9,0 7 : 1 18,0 : 22,0 4 : 6
5 KV Liedolsheim 2 8 32,0 : 32,0 8 : 8 14,0 : 10,0 4 : 2 18,0 : 22,0 4 : 6
6 1.HKO Young Stars 1 9 37,5 : 34,5 8 : 10 17,5 : 14,5 4 : 4 20,0 : 20,0 4 : 6
7 TSV Schott Mainz 2 9 30,0 : 42,0 8 : 10 19,0 : 21,0 6 : 4 11,0 : 21,0 2 : 6
8 KV Mutterstadt 2 9 17,0 : 55,0 2 : 16 9,0 : 31,0 0 : 10 8,0 : 24,0 2 : 6
9 DJK Eppstein 1 9 11,0 : 61,0 0 : 18 6,0 : 26,0 0 : 8 5,0 : 35,0 0 : 10

Heim Auswärts

Ockert, Dieter 645 SG Ettlingen 1 Perner, Rainer 651 KV Mutterstadt 1
Speck, Thomas 597 SG Ettlingen 1 Handtke, Lucas 604 TSG Kaiserslautern 2
Gerhardt, Peter 591 TSV Schott Mainz 1 Hartner, Johannes 593 KV Mutterstadt 1
Helbach, Hans Georg 589 TSV Schott Mainz 2 Buturca, Viorel 588 DJK Eppstein 1
Wenig, Stefan 586 TSV Schott Mainz 1 Berndt, Günter 586 DJK Eppstein 1
Jakobs, Christian 581 TSV Schott Mainz 1 Hört, Bastian 576 KV Mutterstadt 1
Grün, Patrik 579 SG Ettlingen 1 Kuhn, Armin 572 KV Mutterstadt 1
Schneidereit, Jörg 578 SG Ettlingen 1 Wagner, Andreas 568 TSG Kaiserslautern 2
Perse, Franc 575 TSV Schott Mainz 2 Freiermuth, Kurt 566 KV Mutterstadt 2
Wolfring, Gerd 575 SG Ettlingen 1 Will, Jonas 564 KV Mutterstadt 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Cunow, Christian 1 650 0 0 650
2. Perner, Rainer 4 629 601 651 676
3. Speck, Thomas 1 606 623 597 644
4. Drnasin, Tim 1 605 618 0 618
5. Handtke, Lucas 1 604 0 604 608
6. Cartharius, Jürgen 1 603 627 0 634
7. Hartner, Johannes 1 593 0 593 625
8. Eidmann, Marco 1 589 560 0 589
9. Wenig, Stefan 3 588 568 586 640
10. Jauß, Daniel 1 586 0 0 586

Mannschaft der Woche

Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

3239
3285
3207

3427
3348
3247
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SG Ettlingen 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu heute Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Schn.
3. 1 Cartharius, Jürgen SG Ettlingen 1 3 0 1856 618,67 1181 393,67 675 225,00 6 2,00
2. 2 Speck, Thomas SG Ettlingen 1 4 597 2474 618,50 1563 390,75 911 227,75 9 2,25
6. 3 Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 8 651 4919 614,88 3109 388,63 1810 226,25 8 1,00
4. 4 Drnasin, Tim KV Liedolsheim 2 2 0 1223 611,50 763 381,50 460 230,00 2 1,00
8. 5 Stohner, Pascal SG Ettlingen 1 4 0 2404 601,00 1578 394,50 826 206,50 4 1,00
9. 6 Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 5 0 3002 600,40 1977 395,40 1025 205,00 9 1,80
10. 7 Bühler, Mario SG Ettlingen 1 2 0 1196 598,00 779 389,50 417 208,50 3 1,50
12. 8 Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 2 0 1189 594,50 774 387,00 415 207,50 4 2,00
14. 9 Ebert, Lars SG Ettlingen 1 3 0 1772 590,67 1149 383,00 623 207,67 3 1,00
15. 10 Lacher, Tobias SG Ettlingen 1 4 0 2360 590,00 1535 383,75 825 206,25 8 2,00
11. 11 Wolfring, Gerd SG Ettlingen 1 3 575 1770 590,00 1137 379,00 633 211,00 2 0,67
18. 12 Schneidereit, Jörg SG Ettlingen 1 3 578 1753 584,33 1141 380,33 612 204,00 11 3,67
16. 13 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 6 558 3504 584,00 2280 380,00 1224 204,00 8 1,33
32. 14 Ockert, Dieter SG Ettlingen 1 7 645 4078 582,57 2642 377,43 1436 205,14 12 1,71
21. 15 Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 7 568 4077 582,43 2654 379,14 0 203,29 18 2,57
23. 16 Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 8 589 4657 582,13 3056 382,00 1601 200,13 19 2,38
29. 17 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 7 586 4035 576,43 2658 379,71 1377 196,71 18 2,57
28. 18 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 2 0 1150 575,00 763 381,50 387 193,50 6 3,00
31. 19 Eidmann, Marco 1.HKO Young Stars 1 2 0 1149 574,50 750 375,00 399 199,50 8 4,00
17. 20 Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 4 522 2285 571,25 1522 380,50 763 190,75 17 4,25
33. 21 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 6 560 3418 569,67 2259 376,50 1159 193,17 22 3,67
35. 22 Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 8 0 4549 568,63 3002 375,25 1547 193,38 38 4,75
36. 23 Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 9 572 5106 567,33 3354 372,67 1752 194,67 29 3,22
38. 24 Albrecht, Silvio 1.HKO Young Stars 1 6 568 3397 566,17 2239 373,17 1158 193,00 16 2,67
39. 25 Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 8 581 4526 565,75 3020 377,50 1506 188,25 41 5,13
37. 26 Jochem, Patrick 1.HKO Young Stars 1 4 555 2255 563,75 1519 379,75 736 184,00 8 2,00
41. 27 Weischenfelder, Ronni 1.HKO Young Stars 1 6 0 3367 561,17 2239 373,17 1128 188,00 21 3,50
46. 28 Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 8 576 4489 561,13 2958 369,75 1531 191,38 45 5,63
42. 29 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 4 0 2244 561,00 1496 374,00 748 187,00 15 3,75
43. 30 Smesal, Erich KV Liedolsheim 2 2 0 1121 560,50 726 363,00 395 197,50 6 3,00
44. 31 Körner, Luca KV Liedolsheim 2 2 0 1121 560,50 768 384,00 353 176,50 20 10,00
40. 32 Ochs, Pascal 1.HKO Young Stars 1 5 547 2799 559,80 1900 380,00 899 179,80 37 7,40
45. 33 Hölscher, Volker 1.HKO Young Stars 1 2 0 1118 559,00 742 371,00 376 188,00 14 7,00
47. 34 Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 5 0 2793 558,60 1867 373,40 926 185,20 17 3,40
49. 35 Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 8 0 4443 555,38 2912 364,00 1531 191,38 21 2,63
50. 36 Wolf, Andreas SG Ettlingen 1 5 0 2776 555,20 1885 377,00 891 178,20 10 2,00
30. 37 Antonoudis, Antonios SG Ettlingen 1 3 511 1660 553,33 1096 365,33 564 188,00 15 5,00
62. 38 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 7 591 3870 552,86 2598 371,14 1272 181,71 44 6,29
48. 39 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 8 532 4422 552,75 3015 376,88 1407 175,88 50 6,25
53. 40 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 1 4 551 2210 552,50 1518 379,50 692 173,00 31 7,75
54. 41 Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 8 546 4416 552,00 3002 375,25 1414 176,75 58 7,25
26. 42 Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 2 2 526 1104 552,00 753 376,50 351 175,50 10 5,00
68. 43 Grün, Patrik SG Ettlingen 1 4 579 2204 551,00 1467 366,75 737 184,25 14 3,50
51. 44 Nicolai, Bastian 1.HKO Young Stars 1 7 527 3854 550,57 2623 374,71 1231 175,86 33 4,71
52. 45 Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 8 531 4403 550,38 2928 366,00 1475 184,38 34 4,25
56. 46 Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 6 0 3301 550,17 2293 382,17 1008 168,00 48 8,00
59. 47 Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 9 570 4948 549,78 3337 370,78 1611 179,00 61 6,78
57. 48 Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 8 524 4375 546,88 3032 379,00 1343 167,88 60 7,50
61. 49 Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 2 5 0 2734 546,80 1836 367,20 898 179,60 40 8,00
65. 50 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 5 0 2723 544,60 1808 361,60 915 183,00 14 2,80
66. 51 Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 8 0 4354 544,25 2960 370,00 1394 174,25 36 4,50
77. 52 Berndt, Günter DJK Eppstein 1 8 586 4346 543,25 2872 359,00 1474 184,25 40 5,00
69. 53 Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 5 0 2708 541,60 1813 362,60 895 179,00 29 5,80
70. 54 Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 7 0 3782 540,29 2574 367,71 1208 172,57 45 6,43
81. 55 Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 7 575 3780 540,00 2592 370,29 1188 169,71 65 9,29
71. 56 Weschenfelder, Uwe 1.HKO Young Stars 1 3 0 1620 540,00 1106 368,67 514 171,33 15 5,00
73. 57 Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 7 0 3778 539,71 2583 369,00 1195 170,71 46 6,57
76. 58 Bohse, Andreas SG Ettlingen 1 2 0 1075 537,50 732 366,00 343 171,50 11 5,50
74. 59 Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 9 527 4836 537,33 3278 364,22 1558 173,11 60 6,67
80. 60 Bozanovic, Marjan 1.HKO Young Stars 1 5 0 2671 534,20 1843 368,60 828 165,60 27 5,40
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82. 61 Schmitt. Patrick KV Mutterstadt 2 3 0 1601 533,67 1093 364,33 508 169,33 16 5,33
100. 62 Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 4 588 2126 531,50 1488 372,00 638 159,50 43 10,75
89. 63 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 8 566 4242 530,25 2892 361,50 1350 168,75 46 5,75
84. 64 Beyer, Florian KV Mutterstadt 2 7 0 3711 530,14 2577 368,14 1134 162,00 62 8,86
88. 65 Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 8 560 4238 529,75 2933 366,63 1305 163,13 71 8,88
83. 66 Handtke. Mario TSG Kaiserslautern 2 8 489 4220 527,50 2959 369,88 1261 157,63 91 11,38
79. 67 Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 5 493 2630 526,00 1750 350,00 880 176,00 40 8,00
90. 68 Keil, Marco KV Mutterstadt 2 6 530 3139 523,17 2126 354,33 1013 168,83 54 9,00
78. 69 Hörner, Jonas 1.HKO Young Stars 1 2 508 1045 522,50 718 359,00 327 163,50 7 3,50
91. 70 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 7 0 3652 521,71 2463 351,86 1189 169,86 63 9,00
92. 71 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 7 0 3649 521,29 2501 357,29 1148 164,00 55 7,86
93. 72 Gaug, Michael DJK Eppstein 1 4 0 2084 521,00 1423 355,75 661 165,25 27 6,75
101. 73 Will, Jonas KV Mutterstadt 2 7 564 3614 516,29 2488 355,43 1126 160,86 61 8,71
96. 74 Borne, Egon KV Mutterstadt 2 3 0 1544 514,67 1094 364,67 450 150,00 24 8,00
97. 75 Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 4 0 2054 513,50 1410 352,50 644 161,00 36 9,00
98. 76 Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 2 0 1027 513,50 708 354,00 319 159,50 19 9,50
99. 77 Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 4 509 2048 512,00 1436 359,00 612 153,00 43 10,75
102. 78 Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 7 499 3548 506,86 2512 358,86 1036 148,00 72 10,29
103. 79 Nedo. Peric DJK Eppstein 1 4 0 2000 500,00 1432 358,00 568 142,00 69 17,25
104. 80 Geider. Andreas SG Ettlingen 1 2 0 999 499,50 653 326,50 346 173,00 11 5,50
106. 81 Hüter, Jürgen DJK Eppstein 1 8 503 3973 496,63 2760 345,00 1213 151,63 92 11,50
111. 82 Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 2 524 944 472,00 674 337,00 270 135,00 29 14,50
1. 83 Cunow, Christian KV Liedolsheim 2 1 0 650 650,00 414 414,00 236 236,00 1 1,00
5. 84 Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 0 610 610,00 374 374,00 236 236,00 5 5,00
7. 85 Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 1 0 608 608,00 371 371,00 237 237,00 1 1,00

194. 86 Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 1 604 604 604,00 379 379,00 225 225,00 1 1,00
129. 87 Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 1 593 593 593,00 377 377,00 216 216,00 1 1,00
13. 88 Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 2 1 0 591 591,00 413 413,00 178 178,00 7 7,00
19. 89 Jauß, Daniel 1.HKO Young Stars 1 1 0 586 586,00 370 370,00 216 216,00 1 1,00
20. 90 Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 1 1 0 586 586,00 396 396,00 190 190,00 4 4,00
22. 91 Springer, Alex 1.HKO Young Stars 1 1 0 584 584,00 381 381,00 203 203,00 2 2,00
24. 92 Perner, Rainer KV Mutterstadt 2 1 0 580 580,00 365 365,00 215 215,00 2 2,00
25. 93 Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 1 0 580 580,00 389 389,00 191 191,00 3 3,00
27. 94 Haas, Simon SG Ettlingen 1 1 0 578 578,00 389 389,00 189 189,00 1 1,00
34. 95 Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 1 0 570 570,00 365 365,00 205 205,00 4 4,00
55. 96 Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 1 0 552 552,00 361 361,00 191 191,00 3 3,00
58. 97 Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 2 1 0 548 548,00 368 368,00 180 180,00 6 6,00
60. 98 Hört, Bastian KV Mutterstadt 2 1 0 547 547,00 397 397,00 150 150,00 8 8,00
63. 99 Rösche, Christian SG Ettlingen 1 1 0 546 546,00 354 354,00 192 192,00 5 5,00
64. 100 Grün, Roland SG Ettlingen 1 1 0 546 546,00 357 357,00 189 189,00 4 4,00
67. 101 Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 2 1 0 544 544,00 386 386,00 158 158,00 8 8,00
72. 102 Birk, Patrick 1.HKO Young Stars 1 1 0 540 540,00 381 381,00 159 159,00 5 5,00
75. 103 Pesko, Miroslav SG Ettlingen 1 1 0 538 538,00 365 365,00 173 173,00 6 6,00
85. 104 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 1 0 530 530,00 359 359,00 171 171,00 8 8,00
86. 105 Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 1 1 0 529 529,00 351 351,00 178 178,00 8 8,00
87. 106 Simunic, Jozo 1.HKO Young Stars 1 1 0 527 527,00 364 364,00 163 163,00 8 8,00
94. 107 Schmitt. Patrick KV Mutterstadt 1 1 0 519 519,00 369 369,00 150 150,00 8 8,00
95. 108 Rupp, Sebastian SG Ettlingen 1 1 0 515 515,00 323 323,00 192 192,00 8 8,00
105. 109 Gluhak, Ivan 1.HKO Young Stars 1 1 0 498 498,00 351 351,00 147 147,00 7 7,00
107. 110 Zieger, Frank KV Liedolsheim 2 1 0 492 492,00 342 342,00 150 150,00 13 13,00
108. 111 Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 1 0 491 491,00 346 346,00 145 145,00 5 5,00
109. 112 Bauer, Anton DJK Eppstein 1 1 0 469 469,00 346 346,00 123 123,00 18 18,00
110. 113 Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 2 1 0 426 426,00 307 307,00 119 119,00 23 23,00
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1. 1. Cunow, Christian KV Liedolsheim 2 79 1 650,00 0 0,00 1 650,00 0 0 650 0 1,0
2. 2. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 4 628,50 4 601,25 8 614,88 0 651 676 0 8,0
3. 3. Speck, Thomas SG Ettlingen 1 66 1 606,00 3 622,67 4 618,50 0 597 644 0 4,0
4. 4. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 2 0 1 605,00 1 618,00 2 611,50 0 0 618 0 2,0

194. 5. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 99 1 604,00 0 0,00 1 604,00 0 604 608 0 1,0
5. 6. Cartharius, Jürgen SG Ettlingen 1 85 1 603,00 2 626,50 3 618,67 0 0 634 0 3,0

126. 7. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 75 1 593,00 0 0,00 1 593,00 0 593 625 0 0,0
6. 8. E Eidmann, Marco 1.HKO Young Stars 1 94 1 589,00 1 560,00 2 574,50 0 0 589 0 1,0
7. 9. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 3 587,67 4 568,00 7 576,43 0 586 640 0 4,0
8. 10. Jauß, Daniel 1.HKO Young Stars 1 87 1 586,00 0 0,00 1 586,00 0 0 586 0 1,0
9. 11. Stohner, Pascal SG Ettlingen 1 96 2 585,50 2 616,50 4 601,00 0 0 636 0 4,0

10. 12. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 63 2 581,50 4 585,25 6 584,00 0 558 629 0 6,0
11. 13. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 3 580,67 5 583,00 8 582,13 0 589 629 0 5,0
12. 14. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 1 580,00 0 0,00 1 580,00 0 0 621 0 1,0
13. 15. Schneidereit, Jörg SG Ettlingen 1 66 1 578,00 2 587,50 3 584,33 0 578 597 0 2,0
14. 16. Ochs, Pascal 1.HKO Young Stars 1 96 2 576,00 3 549,00 5 559,80 0 547 592 0 3,5
15. 17. Weischenfelder, Ronni 1.HKO Young Stars 1 69 4 575,25 2 533,00 6 561,17 0 0 588 0 6,0
16. 18. Ebert, Lars SG Ettlingen 1 96 1 575,00 2 598,50 3 590,67 0 0 599 0 3,0
17. 19. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 5 572,60 3 562,00 8 568,63 0 0 607 0 6,0
18. 20. Nicolai, Bastian 1.HKO Young Stars 1 88 3 572,00 4 534,50 7 550,57 0 527 616 0 5,0
19. 21. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 97 1 571,00 1 618,00 2 594,50 0 0 651 0 2,0
20. 22. Wolf, Andreas SG Ettlingen 1 72 2 571,00 3 544,67 5 555,20 0 0 592 0 4,0
21. 23. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 75 1 569,00 1 581,00 2 575,00 0 0 625 0 1,0
22. 24. Albrecht, Silvio 1.HKO Young Stars 1 79 3 568,00 3 564,33 6 566,17 0 568 582 0 4,0
24. 25. Jochem, Patrick 1.HKO Young Stars 1 78 3 566,67 1 555,00 4 563,75 0 555 595 0 2,0
25. 26. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 5 566,20 4 568,75 9 567,33 0 572 624 0 6,0
26. 27. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 1 91 3 564,00 3 575,33 6 569,67 0 560 603 0 4,0
27. 28. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 4 563,50 3 607,67 7 582,43 0 568 624 0 7,0
32. 29. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 5 560,60 3 562,00 8 561,13 0 576 637 0 6,0
23. 30. Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 3 560,00 5 547,20 8 552,00 0 546 619 0 4,0
28. 31. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 2 559,50 2 562,50 4 561,00 0 0 651 0 0,0
29. 32. Hölscher, Volker 1.HKO Young Stars 1 84 2 559,00 0 0,00 2 559,00 0 0 561 0 0,0
30. 33. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 1 80 2 557,50 2 547,50 4 552,50 0 551 610 0 3,0
31. 34. Körner, Luca KV Liedolsheim 2 99 1 557,00 1 564,00 2 560,50 0 0 568 0 1,0
33. 35. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 3 556,67 3 543,67 6 550,17 0 0 610 0 1,0
34. 36. Ockert, Dieter SG Ettlingen 1 65 3 554,00 4 604,00 7 582,57 0 645 645 neu0 4,0
35. 37. Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 66 1 553,00 4 612,25 5 600,40 0 0 647 0 4,0
36. 38. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 3 552,67 5 543,40 8 546,88 0 524 606 0 4,0
37. 39. Bohse, Andreas SG Ettlingen 1 71 1 552,00 1 523,00 2 537,50 0 0 552 0 2,0
38. 40. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 97 1 552,00 0 0,00 1 552,00 0 0 647 0 1,0
40. 41. Jakobs, Christian TSV Schott Mainz 1 82 3 548,67 5 576,00 8 565,75 0 581 628 0 5,0
41. 42. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 60 3 548,67 4 556,00 7 552,86 0 591 599 0 4,0
42. 43. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 2 65 1 548,00 0 0,00 1 548,00 0 0 640 0 0,0
63. 44. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 4 547,25 4 539,25 8 543,25 0 586 586 neu0 2,0
45. 45. Schmitt. Patrick KV Mutterstadt 2 75 1 547,00 2 527,00 3 533,67 0 0 547 0 2,0
46. 46. Hört, Bastian KV Mutterstadt 2 96 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 0 637 0 0,0
39. 47. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 5 546,40 3 563,33 8 552,75 0 532 623 0 6,0
47. 48. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 4 546,25 4 564,50 8 555,38 0 0 650 0 4,0
48. 49. Rösche, Christian SG Ettlingen 1 87 1 546,00 0 0,00 1 546,00 0 0 546 0 1,0
49. 50. Grün, Roland SG Ettlingen 1 55 1 546,00 0 0,00 1 546,00 0 0 546 0 0,0
50. 51. A Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 2 37 4 544,50 1 556,00 5 546,80 0 0 586 0 2,5
51. 52. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 2 60 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 0 599 0 1,0
52. 53. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 64 3 543,67 2 581,00 5 558,60 0 0 639 0 3,0
43. 54. Welker, Roland TSG Kaiserslautern 2 97 4 543,50 4 557,25 8 550,38 0 531 625 0 5,0
44. 55. Vetter, Markus KV Mutterstadt 1 79 5 543,40 4 529,75 9 537,33 0 527 608 0 6,0
68. 56. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 3 543,33 5 522,40 8 530,25 0 566 595 0 0,0
53. 57. Grün, Patrik SG Ettlingen 1 2 1 543,00 3 553,67 4 551,00 0 579 579 neu0 1,0
54. 58. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 81 4 542,50 5 555,60 9 549,78 0 570 580 0 3,0
55. 59. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 3 542,00 2 548,50 5 544,60 0 0 604 0 3,0

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Auswärtsschnitt )

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844  Mail: Ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de 



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn
Sp Heim 

Schn
Sp Ges  

Schn
AwSn 
14/15

heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden ( Auswärtsschnitt )

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Tel. ( 06131 ) 68 88 48 Fax: ( 06131 ) 215 844  Mail: Ligenleitung.classic@lfv-kegeln-rlp.de 

56. 60. Weschenfelder, Uwe 1.HKO Young Stars 1 65 2 542,00 1 536,00 3 540,00 0 0 549 0 1,0
57. 61. A Bozanovic, Marjan 1.HKO Young Stars 1 76 3 542,00 2 522,50 5 534,20 0 0 562 0 3,0
58. 62. Birk, Patrick 1.HKO Young Stars 1 89 1 540,00 0 0,00 1 540,00 0 0 540 0 1,0
72. 63. Will, Jonas KV Mutterstadt 2 3 3 539,33 4 499,00 7 516,29 0 564 564 neu0 3,0
59. 64. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 5 538,20 2 545,50 7 540,29 0 0 623 0 3,0
60. 65. Pesko, Miroslav SG Ettlingen 1 79 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 0 538 0 1,0
61. 66. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 4 537,25 3 543,00 7 539,71 0 0 602 0 2,0
62. 67. Hörner, Jonas 1.HKO Young Stars 1 91 1 537,00 1 508,00 2 522,50 0 508 537 0 0,0
81. 68. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 3 536,00 1 518,00 4 531,50 0 588 588 neu0 1,0
74. 69. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 5 533,40 3 523,67 8 529,75 0 560 601 0 2,5
64. 70. Gerhardt, Stephan TSV Schott Mainz 1 90 4 532,75 4 555,75 8 544,25 0 0 607 0 4,5
65. 71. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 3 532,67 4 545,50 7 540,00 0 575 575 neu0 3,5
66. 72. Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 87 3 532,33 2 555,50 5 541,60 0 0 616 0 2,0
67. 73. Beyer, Florian KV Mutterstadt 2 91 3 532,00 4 528,75 7 530,14 0 0 565 0 1,0
69. 74. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 0 589 0 1,0
71. 75. Lacher, Tobias SG Ettlingen 1 83 1 529,00 3 610,33 4 590,00 0 0 634 0 3,0
75. 76. Keil, Marco KV Mutterstadt 2 92 4 527,50 2 514,50 6 523,17 0 530 566 0 1,0
73. 77. Simunic, Jozo 1.HKO Young Stars 1 41 1 527,00 0 0,00 1 527,00 0 0 527 0 0,0

111. 78. Christmann, Oliver KV Mutterstadt 2 63 1 524,00 1 420,00 2 472,00 0 524 524 neu0 0,0
97. 79. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 1 522,00 3 587,67 4 571,25 0 522 597 0 3,0
76. 80. A Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 50 4 521,50 3 522,00 7 521,71 0 0 570 0 3,5
70. 81. Handtke. Mario TSG Kaiserslautern 2 71 5 521,40 3 537,67 8 527,50 0 489 576 0 3,0
77. 82. Juhn, Horst KV Liedolsheim 2 47 3 515,00 1 509,00 4 513,50 0 0 574 0 1,0
78. 83. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 87 3 512,67 1 510,00 4 512,00 0 509 552 0 1,0
80. 84. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 2 511,50 2 530,50 4 521,00 0 0 577 0 1,0
82. 85. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 5 509,20 2 551,50 7 521,29 0 0 600 0 2,0
83. 86. Borne, Egon KV Mutterstadt 2 37 1 508,00 2 518,00 3 514,67 0 0 597 0 0,0
79. 87. Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 2 4 3 507,00 2 554,50 5 526,00 0 493 653 0 0,0
84. 88. Nedo. Peric DJK Eppstein 1 71 2 501,50 2 498,50 4 500,00 0 0 555 0 0,0
85. 89. Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 45 4 495,25 3 522,33 7 506,86 0 499 548 0 1,0
86. 90. Zieger, Frank KV Liedolsheim 2 72 1 492,00 0 0,00 1 492,00 0 0 492 0 0,0
87. 91. Pandza, Milan TSV Schott Mainz 2 49 1 491,00 0 0,00 1 491,00 0 0 491 0 0,0
88. 92. Hüter, Jürgen DJK Eppstein 1 71 4 480,00 4 513,25 8 496,63 0 503 575 0 0,0
89. 93. E Bauer, Anton DJK Eppstein 1 53 1 469,00 0 0,00 1 469,00 0 0 498 0 0,0
90. 94. Geider. Andreas SG Ettlingen 1 85 1 453,00 1 546,00 2 499,50 0 0 546 0 1,0
91. 95. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 2 33 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 0 554 0 0,0



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Regionalliga 10. Spieltag

Klub Klub
SG Ettlingen 1 5 3 KV Mutterstadt 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ockert, Dieter 645 3 1 1 593 Hartner, Johannes
Antonoudis, Antonios 511 1,5 1 2,5 532 Puff, Jürgen
Wolfring, Gerd 575 3 1 1 576 Hört, Bastian
Schneidereit, Jörg 578 1 1 3 651 Perner, Rainer
Speck, Thomas 597 3 1 1 527 Vetter, Markus
Grün, Patrik 579 1,5 1 2,5 572 Kuhn, Armin

Gesamt: 3485 13 2 11 3451 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 1 7 1 KV Mutterstadt 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jakobs, Christian 581 3 1 1 524 Christmann, Oliver
Wenig, Stefan 586 2,5 1 1,5 566 Freiermuth, Kurt
Kraft, Kai 560 2 1 2 564 Will, Jonas
Schumann, Jens 551 3 1 1 509 Deckert, Michael
Winter, Jürgen 558 2 1 2 546 Latz, Jürgen
Gerhardt, Peter 591 4 1 0 530 Keil, Marco

Gesamt: 3427 16,5 2 7,5 3239 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 5 3 DJK Eppstein 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 589 3 1 1 586 Berndt, Günter
Solms, Heribert 524 1 1 3 549 Schweizer, G./Bauer, A.
Gerhardt, Peter 526 2 1 2 560 Rutt, Friedrich
Perse, Franc 575 4 1 0 503 Hüter, Jürgen
Krost, Michael 570 2 1 2 588 Buturca, Viorel
Beraldo, G./Loth, G. 564 3 1 1 499 Mohr, Karlheinz

Gesamt: 3348 15 2 9 3285 Gesamt:
Klub Klub
1.HKO Young Stars 1 5 3 TSG Kaiserslautern 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicolai, Bastian 527 3 1 1 489 Handtke. Mario
Ochs, Pascal 547 1,5 1 2,5 568 Wagner, Andreas
Jochem, Patrick 555 3 1 1 493 Clemens, Mika
Hörner, Jonas 508 1 1 3 522 Kappler, Carsten
Albrecht, Silvio 568 1 1 3 604 Handtke, Lucas
Bozanovic, M./Eidmann, M. 542 2 1 2 531 Welker, Roland

Gesamt: 3247 11,5 2 12,5 3207 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Nagy, Tomislav
0,5 0,5 Lepold, Hermann
0,5 0,5 Jammerthal, Rainer
0,5 0,5 Wolfschläger, Richard
0,5 0,5 Körner, Luca
0,5 0,5 Remiger, Florian

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 15.09.2019



Platz Klub / Verein

0 : 0 7 : 1 0 : 0 7 : 1 0 : 0 7 : 1 0 : 0 0 : 0 5 : 3
0 : 0 3400 : 3047 0 : 0 3521 : 3247 0 : 0 3351 : 3138 0 : 0 0 : 0 3266 : 3211

2 : 6 0 : 0 2 : 6 2 : 6 2 : 6 0 : 0 1 : 7 0 : 0 0 : 0

3208 : 3401 0 : 0 3106 : 3156 2990 : 3221 3246 : 3317 0 : 0 3221 : 3306 0 : 0 0 : 0

0 : 0 3 : 5 0 : 0 1 : 7 0 : 0 2 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 8
0 : 0 3113 : 3188 0 : 0 3026 : 3193 0 : 0 3230 : 3317 0 : 0 0 : 0 3096 : 3410
4 : 4 0 : 0 8 : 0 0 : 0 6 : 2 0 : 0 5 : 3 0 : 0 0 : 0

3460 : 3431 0 : 0 3407 : 3116 0 : 0 3469 : 3315 0 : 0 3535 : 3438 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 3 : 5 0 : 0 5 : 3 6 : 2 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 3277 : 3279 0 : 0 3285 : 3259 3464 : 3400 0 : 0 0 : 0

3 : 5 7 : 1 7 : 1 0 : 0 7 : 1 7 : 1 0 : 0 0 : 0 3 : 5
3320 : 3457 3427 : 3239 3311 : 3118 0 : 0 3408 : 3248 3458 : 3344 0 : 0 0 : 0 3381 : 3423

0 : 0 6 : 2 5 : 3 5 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 8 0 : 0 0 : 0

0 : 0 3334 : 3284 3348 : 3285 3244 : 3208 0 : 0 0 : 0 3328 : 3426 0 : 0 0 : 0

2 : 6 0 : 0 8 : 0 5 : 3 0 : 0 2,5 : 5,5 0 : 0 0 : 0 0 : 0

3199 : 3215 0 : 0 3148 : 2929 3247 : 3207 0 : 0 3295 : 3315 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

5 : 3 8 : 0 0 : 0 7 : 1 5 : 3 7 : 1 0 : 0 8 : 0 0 : 0

3485 : 3451 3542 : 3156 0 : 0 3468 : 3285 3533 : 3345 3442 : 3350 0 : 0 3586 : 3285 0 : 0

SpielfreiSchott Mz 1

2019

-

EttlingenDJK Epp. Kaisersl. 2 Karlsruhe
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-
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4 -
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KV Mutterstadt 1

Schott Mz 2

SG Ettlingen 1
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10

3

-

1.HKO Young Stars K'ruhe 1

Spielfrei

G.Geibe, 16.12.2019


